PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 04.02.2016

                                                                                          № 30
станица  Новорождественская
 О признании утратившим силу  постановления администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации, вступившей в силу с 1 января 2016 года , п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу следующие постановления администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района.

постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 8 августа 2012 года № 141 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»»;

постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 8 августа 2012 года № 142 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            П.А.Шитухин